
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUGLI LUDOVICA 2001 (00:30.8)

CORAZZA CHIARA 2001
MASIN CLAUDIA 2001
ZANDRON EMMA 2001

1 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:06.9

DE POLI ALESSANDRA 2002 (00:32.8)

BELTRAME ALESSIA 2001
GIACON MARIA VITTORIA 2001
FRACCARO GIULIA 2001

2 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.0

ZANELLA GIOVANNA 2002 (00:33.6)

GAMBARO ISABEL 2001
PESCE ANITA 2001
BOZZATO ISABELLA 2001

3 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:09.6

MILANI ELENA 2001 (00:32.8)

GUERRIERO ALICE 2002
PELLEGRINI MADDALENA 2001
DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001

4 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:12.6

CERCHIARO IRENE 2002 (00:33.4)

BEGHETTO LETIZIA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
ROSIN GIADA 2002

5 2 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.6

ARTUSO VALENTINA 2001 (00:34.4)

ZANATTA ALICE 2001
VENTURINI GIORGIA 2002
FACCIOLO SOFIA 2001

6 2 3 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:18.4

LUPPI CLAUDIA 2001 (00:36.1)

GOMIERO SOFIA 2001
BUSATO CECILIA 2002
NEGRIN ANITA 2002

7 2 2 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:33.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 14:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PERON FRANCESCO 2000 (00:27.8)

VECCHIATO MARCO 2001
MICHIELETTO MATTEO 2000
MARCONATO EDOARDO 2001

1 1 3 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:58.9

SIGNORETTO FILIPPO 2000 (00:29.5)

BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000
BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000
SCARPA MATTIA 2001

2 1 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:59.7

MORESCHINI DAVID 2000 (00:30.2)

CASTELLAN IGOR 2001
NICETTO STEFANO 2001
CALCAGNI ALESSANDRO 2001

3 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.3

BOVOLENTA STEFANO 2001 (00:31.0)

FORTI ALBERTO CORRADO 2000
ZAMANA ROBERTO 2000
SINI LUCA 2001

4 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 14:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.4
2 1 1 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:50.5
3 1 2 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:51.4
4 1 5 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.5
5 1 3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.8
6 2 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.1
7 3 5 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.0
8 3 2 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.2
9 2 3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.3

10 2 5 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.4
11 2 4 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.7
12 3 3 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:04.6
13 4 4 MAGGIO GIULIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:07.5
14 2 1 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:08.4
15 2 6 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:10.0
16 3 1 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:10.9
17 1 6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:11.2
18 4 2 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.5
19 3 4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:13.3
20 4 3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.2
21 5 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:20.3
22 3 6 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:21.8
23 4 1 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.0
24 4 5 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:28.6
25 5 2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:32.5
26 5 5 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:35.5
27 5 4 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:39.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 15:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:34.7
2 1 4 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:39.9
3 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:40.4
4 2 4 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:45.3
5 1 2 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:46.0
5 1 1 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.0
7 2 5 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.0
8 3 6 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.2
9 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.6

10 2 1 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:50.4
11 1 6 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:50.5
12 1 5 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:52.3
13 2 6 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:56.5
14 2 3 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:00.2
15 3 3 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.5
16 3 4 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.6
17 5 2 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.6
18 4 4 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:03.8
19 5 3 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:04.5
20 3 5 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:05.4
21 3 2 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:05.6
22 3 1 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:10.9
23 4 3 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:21.2
24 4 5 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:25.8
25 4 2 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:30.0
26 5 4 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:48.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.5
2 1 4 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.9
3 1 6 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:11.8
4 1 5 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.0
5 1 2 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:12.1
6 2 1 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.6
7 1 1 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.5
8 2 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.6
9 2 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.5

10 2 4 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:24.7
11 2 2 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:29.1
12 4 1 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:29.2
13 4 3 MAGGIO GIULIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:29.5
14 4 2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:33.2
15 3 3 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:34.9
16 2 6 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:39.4
17 4 5 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:39.5
18 4 4 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:45.4
19 3 4 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:46.8
20 3 1 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:54.9
21 3 5 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:59.7
22 3 2 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:00.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:48.9
2 1 4 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.9
3 1 2 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:11.3
4 3 5 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:12.9
5 3 4 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:14.5
6 1 5 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:19.4
7 1 6 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:23.5
8 2 3 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.6
9 2 4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:23.7

10 2 2 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:24.5
11 2 5 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:25.6
12 1 1 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:25.7
13 3 3 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:32.3
14 3 2 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:48.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.6
2 1 2 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.7
3 3 3 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.3
4 1 4 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.4
5 1 1 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.9
6 2 4 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.0
7 2 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7
8 4 1 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.5
9 1 5 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9

10 1 6 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.2
11 2 3 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.5
12 2 1 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.3
13 4 6 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.3
14 3 4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
15 4 2 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.9
16 4 4 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.2
17 3 2 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
18 3 1 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.8
19 3 6 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.2
20 2 6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:37.0
21 3 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.9
22 4 5 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.1
23 4 3 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:46.5
- 2 2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.3
2 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.4
3 1 6 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.5
4 1 4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.4
5 2 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
6 1 1 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
7 1 5 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.3
8 3 6 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.6
9 2 4 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.1

10 2 1 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.0
11 2 2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:23.3
12 2 5 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.1
13 3 3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:28.9
14 2 6 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.6
15 3 1 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.6
16 3 5 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:40.7
17 3 4 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:42.2
18 3 2 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:51.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:47.9
2 2 4 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:49.7
3 1 2 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:58.5
4 1 3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:02.6
5 1 4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:11.5
6 2 3 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:23.5
7 2 2 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:33.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.8
2 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:51.7
3 2 3 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.8
4 1 1 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.0
5 3 4 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.0
6 2 5 RAGAZZI FEDERICO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.4
7 3 3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.8
8 1 2 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.9
9 1 6 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:09.2

10 2 4 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.0
11 3 2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.2
12 2 6 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.9
13 2 2 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:13.8
14 3 6 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:14.9
15 4 3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:15.8
16 6 4 LEIS LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:17.1
17 5 5 QUARTARONE FABIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:17.7
18 3 1 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.5
19 2 1 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.5
20 4 2 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.9
21 6 2 CAMPIONI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:22.4
22 3 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:30.0
23 6 3 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:31.9
24 5 2 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:33.1
25 4 6 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:33.5
26 4 1 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.8
27 5 4 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:37.6
28 5 1 FERRARI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:40.1
29 4 5 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:42.2
30 5 3 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:45.0
31 4 4 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:47.4
- 6 5 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 1 5 TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.1
2 1 4 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.8
3 1 2 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:17.9
4 2 4 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.3
5 1 1 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.9
6 3 1 SCAPOLI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:30.1
7 1 5 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:30.5
8 2 3 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.1
9 4 1 MANTOVANI DENISE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:32.7

10 2 2 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:33.1
11 2 5 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:35.0
12 4 3 HAMROUNI GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:37.6
13 1 6 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:39.6
14 2 6 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:46.0
15 4 2 SEGANTINI ANNA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:47.2
16 4 5 COVEZZI NICOLE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:51.1
17 3 2 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:52.1
18 3 4 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:55.4
19 3 3 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 04:08.2
20 2 1 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 04:11.0
21 3 5 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:13.8
- 4 4 BALBONI DIANA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.9
2 1 5 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.8
3 1 4 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.4
4 1 2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4
5 1 1 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.2
6 2 3 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.8
7 2 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.1
8 2 1 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.6
9 3 3 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.1

10 2 4 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.9
11 1 6 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:39.1
12 4 2 LEIS LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.6
13 4 5 CAMPIONI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.7
14 3 5 QUARTARONE FABIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.1
15 2 6 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8
16 3 2 GIATTI TOMMASO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.3
17 4 4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.4
18 4 3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.5
19 2 2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.0
20 3 4 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:31.7
2 1 2 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.1
3 1 4 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.1
4 3 5 MANTOVANI DENISE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.5
5 2 3 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.0
6 2 2 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.2
7 1 6 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.9
8 3 3 SCAPOLI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:47.7
9 1 1 BISI GIOIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:48.7

10 1 5 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.7
11 2 5 MAGGIO VALENTINA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:54.0
12 3 2 COVEZZI NICOLE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.0
13 2 4 TOSINI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.2
14 3 4 SEGANTINI ANNA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:11.6
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 18:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.0
2 1 3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.3
3 1 2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.2
4 2 2 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.6
5 1 1 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.9
6 3 3 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.2
6 1 5 TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.2
8 2 5 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.7
9 2 3 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.6
9 1 6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:43.6

11 2 1 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.2
12 2 6 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.7
13 3 4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.1
14 2 4 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.3
14 3 5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.3
16 5 2 FERRARI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.8
17 4 2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.4
17 6 2 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.4
19 5 4 GIATTI TOMMASO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.0
20 6 4 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.1
21 3 2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.2
22 5 3 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.6
23 4 3 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.8
24 4 6 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
25 3 1 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.1
26 5 5 GOBBATO ALESSANDRO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.4
27 6 3 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.6
28 4 4 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1
29 3 6 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2
30 4 1 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.5
31 6 5 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.8
32 4 5 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 19:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.3
2 1 6 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.7
3 2 2 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.4
4 1 5 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.7
5 4 4 BONONI GAIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.0
6 1 1 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.5
7 2 6 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:46.7
7 3 5 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.7
9 1 4 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.1

10 2 4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:47.6
11 2 5 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.7
12 1 2 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.9
13 3 2 HAMROUNI GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.3
14 4 2 BISI GIOIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.5
15 2 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.8
16 2 1 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.8
17 3 3 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:52.1
18 4 3 TOSINI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.6
19 3 1 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.9
20 3 4 MAGGIO VALENTINA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.7
21 4 5 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
27/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
CITTADELLA, Domenica 27/01/2013 ore 19:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:20.9
2 1 2 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:29.9
3 1 4 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:32.2
4 1 1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:42.6
5 1 5 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:44.3
6 1 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 05:49.7
7 2 3 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:52.0
8 3 5 RAGAZZI FEDERICO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:52.4
9 2 5 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:57.3

10 2 2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:02.1
11 2 4 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:04.1
12 3 3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.4
13 3 4 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:14.6
14 3 2 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:40.0
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